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QCHEFS 2w1 Dental Charcoal

Cena 34,95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Q12

Kod EAN 0805627029393

Producent QCHEFS

Opis produktu
  

QCHEFS 2w1 Dental Charcoal

Dental Charcoal 2w1 to połączenie Płatków Dentystycznych QCHEFS z dodatkowym olejem kokosowym, drożdżami browarniczymi i biowęglem. 

Duża moc działania i wiele korzyści!

Dental Charcoal łączy intensywną pielęgnację zębów z dbaniem o zdrowe jelita.
Peptydy antybakteryjne białkowe zawarte w twarożku powstrzymują bakterie w jamie ustnej, łagodzą stany zapalne. Nieświeży oddech i kamień
nazębny znika.
Dental Charcoal dba  o zdrowe jelita i silną odporność! Najważniejszym organem odpornościowym są jelita. Witaminy i minerały zawarte w
płatkach dentystycznych wzmacniają układ odpornościowy. Składniki odżywcze są lepiej wykorzystywane, a rozwój zarazków jest zahamowany.
Wartość pH jest zrównoważona, a toksyny, kwasy i gazy są eliminowane dzięki zawartości biowęgla. Organizm jest odtruwany i odkwaszany.
Bez skutków ubocznych!
Dental Charcoal to naturalne rozwiązanie na takie problemy jak wymioty, nudności, wzdęcia, biegunki oraz stany zapalne jamy ustnej, osad i
kamień nazębny.
Drożdże browarnicze i ryż wspomagają ukojenie i regenerację żołądka i jelit.
Twarożek zawiera wszystkie niezbędne aminokwasy. Zawiera również tryptofan - prekursora serotoniny i dopaminy (hormony szczęścia) oraz
witaminę B12, witaminę B2 , witaminy B1, B6, PP, A, D i E
Olej rzepakowy zawiera idealną kombinację kwasów tłuszczowych omega 3 i omega 6. Organiczny olej kokosowy zawiera kwas laurynowy, który
działa również przeciwbakteryjnie i przeciwwirusowo. Wspomaga pielęgnację zębów. 

Zdrowie zaczyna si? w jamie ustnej, ?o??dku i jelitach!

Kiedy stosowa? w?giel dentystyczny?
Gdy zauwa?ysz:
Nie?wie?y oddech - kamie? naz?bny - wzd?cia - biegunka - sk?onno?? do chorób i wra?liwy uk?ad pokarmowy.

Dental Charcoal szybko przywraca cia?u równowag?:
- Namna?anie si? bakterii w jamie ustnej/jelicie zostaje zatrzymane.
- Eliminowane s? toksyny oraz przyczyny wzd?? i biegunek.
- W?troba, nerki i jelita s? odci??one. 

Jakie jeszcze korzyści daje Dental Charcoal - węgiel dentystyczny?
- Naturalne witaminy i minerały wzmacniają florę jelitową i odporność. Składniki odżywcze są lepiej wykorzystane.
- Świetny efekt uboczny: Odkwaszanie osiąga się poprzez regulację wartości pH i równowagę kwasowo-zasadową.
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Czyste zęby:
Płatki dentystyczne i organiczny olej kokosowy jako sprawdzona intensywna pielęgnacja zębów: znika nieświeży oddech i rozpuszcza się kamień
nazębny. Biowęgiel wiąże bakterie.

Odbudowana flora jelitowa:
Składniki odżywcze dostarczają energii błonie śluzowej jelit. Przydatne bakterie namnażają się. Eliminowane są niepożądane bakterie.

Wzmocniona obrona immunologiczna:

Z naturalnymi witaminami, minerałami i składnikami odżywczymi - wszystkim, czego potrzebuje pies dla silnej obrony immunologicznej.

Jak działa Qchefs- etapy:

1. Brzydki oddech znika po ok. 10 dniach. Zwiększ dawkę w razie potrzeby.

2. Zapalenia dziąseł ustępują po ok. 2 tygodniach.

3. Kamień nazębny zaczyna się luzować na zębach i odpada po ok 6 tygodniach. Możesz spróbować go zdrapać np. szczoteczką do zębów. 

4. Flora bakteryjna jest w normie, potrzebna jest dalsza profilaktyka.
 

Biowęgiel wykorzystywany w płatkach dentystycznych pochodzi z Bawarii. Jest wolny od toksyn, bezpieczny do spożycia i pozyskiwany w sposób
zrównoważony.

Uwaga! Jedna łyżeczka płatków zawiera 1 g biowęgla. Nie podawać Dental Charcoal jednocześnie z lekarstwami.

Podawanie płatków najlepiej się sprawdzi na macie do lizania, gdyż spożywanie płatków będzie bardziej intensywne, język będzie dodatkowo
oczyszczany z bakterii, a płatki lepiej się rozprowadzą w jamie ustnej.

Sposób podawania:

Codzienna pielęgnacja zębów:
1 łyżeczka - pies do 5 kg,
2 łyżeczki - pies do 12 kg,
3 łyżeczki - pies powyżej 12 kg 
wieczorem PO jedzeniu do lizania. Polecamy podawać na przemian z Płatkami Dentystycznymi QCHEFS Dental Flakes. 

W przypadku dużego kamienia nazębnego podawaj rano i wieczorem po jedzeniu przez 6 tygodni.

Wskazówka: Wymieszaj pastę  z 2 łyżeczkami ulubionego przysmaku jak jogurt czy organiczny olej kokosowy. 

Podaj wodę przed jedzeniem lub dopiero po 30 minutach po jedzeniu, aby Qchefs miał szansę działać aktywnie w jamie ustnej. 

Skład:
Twarożek (20%), biowęgiel (20%), olej kokosowy (20%), ryż, gliceryna z roślin, rafinowany olej rzepakowy, drożdże browarnicze.

Skład analityczny:
Białko surowe 30,5%, popiół surowy 2,75%, tłuszcz surowy16,3%, włókno surowe 4,08%

Witaminy i minerały w 100 g produktu: 
Wit B3 0,7 mg, wit B5 0,23 mg, wit B6 0,07 mg, wit B9 17,1 µg, Cynk 23 mg, Magnez 330 mg, Miedź 1,4 mg

 

Opakowanie: 80 g
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